
 
 

   
   

คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช 
      ที่             /๒๕๖7   

                                         เรื่อง  อนุมัติให้เดินทางไปราชการ    
                                                  ----------------------------------------- 
 

                 ด ้วยกรมการขนส ่ งทางบก ได ้มอบหมายให ้สมาคมว ิทยาการจราจรและขนส่ ง                           
แห่งประเทศไทย เป็นผู ้ร ับผิดชอบในการตรวจประเมินให้แก่ บริษัท นำสุราษฎร์ จำกัด ในวันที ่ 25          
มีนาคม 2567  ณ  บริษัท นำสุราษฎร์ จำกัด ตำบลบางกุ้ง อำเภอเมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗ และมาตรา 31 (1) (2)  แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย 
ราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗  ประกอบกับข้อ ๑๑ (๔) ของระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยการอนุมัติให้เดินทาง   
ไปราชการ และการจัดการประชุมของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๒๔ และ (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2535  จึงอนุมัติให้                
บุคคลดังต่อไปนี้ 

1. นางสาวพัชรินทร์  อินทมาส  ผู้ช่วยศาสตราจารย์ 
2. นายวิศรุต  ช่วยจันทร์   อาจารย์ 
3. นายเอกลักษณ์  กาญจนเพ็ญ   อาจารย์   

เดินทางไปราชการ  ณ  จังหวัดสุราษฎร์ธานี เพื่อเป็นผู้ตรวจประเมินมาตรฐานคุณภาพบริการขนส่งด้วย
รถบรรทุก อนุญาตใช้รถยนต์ส่วนบุคคล เลขทะเบียน กจ 7672 ชุมพร  โดยไม่ผูกพันกับงบประมาณของ
มหาวิทยาลัย 
 

                 ทัง้นี้  ในวันที่ 25 มีนาคม ๒๕๖7     
 

   สั่ง  ณ  วันที่         มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖7 
 
 

 
 
 
                         (ผู้ชว่ยศาสตราจารย์สุรศักดิ์  แก้วอ่อน)   
              รองอธิการบดี รักษาราชการแทน 
        อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช         

 
 

     
 
     

 

7CD53EF5-28A5-4812-890A-079F0C3E2457



7CD53EF5-28A5-4812-890A-079F0C3E2457

วันที่ 6 มีนาคม 2567

เรื่อง ขออนุญาตเดินทางไปราชการ

รายชื่อผู้ลงนาม (หน้าที่ 1/4)



7CD53EF5-28A5-4812-890A-079F0C3E2457

วันที่ 6 มีนาคม 2567

เรื่อง ขออนุญาตเดินทางไปราชการ

รายชื่อผู้ลงนาม (หน้าที่ 2/4)



7CD53EF5-28A5-4812-890A-079F0C3E2457

วันที่ 6 มีนาคม 2567

เรื่อง ขออนุญาตเดินทางไปราชการ

รายชื่อผู้ลงนาม (หน้าที่ 3/4)



7CD53EF5-28A5-4812-890A-079F0C3E2457

วันที่ 6 มีนาคม 2567

เรื่อง ขออนุญาตเดินทางไปราชการ

รายชื่อผู้ลงนาม (หน้าที่ 4/4)


		2024-03-07T09:55:37+0700
	โพธิเศรษฐ์ โพธิ์ปลอด


		2024-03-07T11:42:42+0700
	ดร.อภิศันย์ ศิริพันธ์


		2024-03-07T15:20:57+0700
	ผศ.สุรศักดิ์ แก้วอ่อน


		2024-03-07T15:20:57+0700
	ผศ.สุรศักดิ์ แก้วอ่อน




